富県老施協第３８号

                     令和５年９月４日

各 管 理 者  様

                          富山県老人福祉施設協議会

                           会 長  岩井 広行

（公印省略）

令和５年度 「デイサービス部会」開催について

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび標記部会を下記のとおり開催いたしますので、担当職員の参加について

ご配慮下さいますようお願い申し上げます。

 なお、出席者名簿を別紙出席申込書により、９月２２日（金）までに、担当施設まで

ＦＡＸまたはメールにてお知らせ下さい。

記

１ 日  時   令和５年１０月２５日（水）

１３時００分受付～１６時３０分

２ 会  場   呉羽ハイツ 多目的ホール 黎明

          富山市吉作４１０３－１

          TEL（０７６）４３６－０１９１

３ 日  程   別紙のとおり

４ 参 加 費   １名  ２，０００円

５ 担当施設   大江苑デイサービスセンター（担当：宮野、渡邊、米澤）

          〒939-0302 富山県射水市大江 333番地－１

          ＴＥＬ（０７６６）５５－８８８７

ＦＡＸ（０７６６）５５－５８８５

※参加者のない施設につきましても、必ずご連絡願います。

※なお新型コロナウイルス感染状況により中止する場合もあります。

令和５年度 デイサービス部会 日程

１ 日  時   令和５年１０月２５日（水） １３時００分 から

                       １６時３０分 まで

２ 会  場   呉羽ハイツ 多目的ホール 黎明

          富山市吉作４１０３－１

          TEL（０７６）４３６－０１９１

３ 日  程   令和５年１０月２５日（水）

          １３：００～１３：３０  受付

１３：３０～１３：４０  開会挨拶

１３：４０～１５：１０  講演

１５：１０～１５：２０  休憩

１５：２０～１６：２０  全体討議

１６：２０～１６：３０  閉会挨拶

４ 講  演   演題 「笑って長生き」

講師  ラッキーマジシャン

アレマー玉井 氏

５ 全体討議   事前アンケートでご記入いただいた「悩んでいる事項」

         を、参加者全員で検討します。